ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» сентября 2012 года                                                                            № 35

	О внесении дополнений в решение от 30.11.2011 г. № 55 «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району».

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от             06 декабря 2003 года № 131-ФЗ и Уставами Гатчинского муниципального района и МО Дружногорское городское поселение,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить п. 1 решения от 30.11.2011 г. «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району» подпунктом 1.1. текстом следующего содержания «передать право утвердить административный регламент на муниципальную услугу по реализации прав граждан для участия в федеральных и региональных целевых программах на получение  субсидий для приобретения  (строительства) жилья».

2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

Заместитель Председателя

Совета депутатов

Дружногорского городского поселения:                                        Л.Г. Погодина